МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

  ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

                   30.08.2023 г.                                                                         № 450

О создании

 бракеражной комиссии

 В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков,

улучшения рациона питания обучающихся школы и контроля за качеством

питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ :

  1.Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в

следующем составе:

Председатель комиссии-Васильева И.В., заместитель директора по ВР,

Члены комиссии-Касторнова Г.Б., ответственная за организацию питания,

Северина Г.Г., врач школы, (по согласованию),

Козлитина Т.А., повар-бригадир (по согласованию).

2.Комиссии ежедневно вести отбор проб и заполнять соответствующие

документы.

3.Назначить ответственным за ведение журнала бракеража готовой

продукции Северину Г.Г., врача школы (по согласованию).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ № 4 г.Ставрополя                                                      М.А.Суркова

С приказом ознакомлены:

		2023-08-30T09:44:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ